

# Årsredovisning för

# Xtr24 AB

556932-0855

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Ulf Ramström  
Styrelseledamot

2022-10-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Xtr24 AB, 556932-0855, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar registrerades år 2013 och skall bedriva e-handel av förnödenheter, förbrukningsmaterial, förslitningsdelar, verktyg, utrustningar, tillbehör och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utbudet i webbshopen har efter uppstarten ytterligare breddats. För att finansiera utökat utbud i webbshopen, samt förhandlingar med leverantörer har bolaget i början av räkenskapsårets tillförts likviditet via lån från aktieägare.

Slutet av 2021 och början av 2022, utvecklade sig bra och volymen på försäljningen ökade i god takt med positiva månadsresultat. Rysslands invadering av Ukraina i början 2022, påverkade oss dock kraftigt negativt. Detta har sedan spätts på ytterligare med den ökande inflationen och energikrisen.

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet har påverkat verksamhetsåret 21/22 och hur det kommer påverka nästkommande räkenskapsår 22/23. Bokslutsåret 21/22 har påverkats genom att leverantörer och kunder fortsatt varit avvaktande, mer försiktiga och ovissa om hur länge och i vilken omfattning corona-pandemin ska fortsätta och pågå. Pandemin har släppt efterhand, men viss försiktighet har märkts under räkenskapsåret. Omsättning och resultat har därmed påverkats negativt. För innevarande räkenskapsår 22/23 räknar vi med att liknande påverkan kommer bestå, men att vi skymtar en möjlig ljusning längre fram i tiden och då efter årsskiftet eller inpå nyåret 2023.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	438 424	254 531	244 926	76 012
Resultat efter finansiella poster	-32 725	3 591	-13 763	3 333
Soliditet %	13	25	-104	-80

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	78 986	1 861 064	-1 862 982	3 591
Balanseras i ny räkning			3 591	-3 591
Årets resultat				-32 725
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>78 986</b>	<b>1 861 064</b>	<b>-1 859 391</b>	<b>-32 725</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Överkursfond	1 861 064
Balanserat resultat	-1 859 391
Årets resultat	-32 725
<b>Summa</b>	<b>-31 052</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	-31 052
<b>Summa</b>	<b>-31 052</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		438 424	254 531
Övriga rörelseintäkter		85 000	15 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>523 424</b>	<b>269 531</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-294 244	-210 848
Övriga externa kostnader		-261 542	-54 823
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-555 786</b>	<b>-265 671</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-32 362</b>	<b>3 860</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-363	-269
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-363</b>	<b>-269</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-32 725</b>	<b>3 591</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-32 725</b>	<b>3 591</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-32 725</b>	<b>3 591</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		91 108	103 811
Övriga fordringar		129 745	176 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 462	37 752
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>292 315</b>	<b>317 739</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		79 757	3 282
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>79 757</b>	<b>3 282</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>372 072</b>	<b>321 021</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>372 072</b>	<b>321 021</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		78 986	78 986
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>78 986</b>	<b>78 986</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond		1 861 064	1 861 064
Balanserat resultat		-1 859 391	-1 862 982
Årets resultat		-32 725	3 591
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-31 052</b>	<b>1 673</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>47 934</b>	<b>80 659</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		201 016	116 861
Övriga skulder		118 122	118 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>324 138</b>	<b>240 362</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>372 072</b>	<b>321 021</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-300 000	-300 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### **Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Kriget i Ukraina har under räkenskapsåret i betydande omfattning påverkat företagens försäljning negativt. Den negativa påverkan har fortsatt under pågående verksamhetsår.

## Underskrifter

Kalmar

Claes Gunnarsson 2022-10-25  
Claes Gunnarsson Datum  
Verkställande direktör

Ulf Ramström 2022-10-25  
Ulf Ramström Datum  
Styrelseordförande